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TAPAS

SANDWICH

CLUB SANDWICH 
Toast bread, chicken, bacon, lettuce, onion, tomato and hard boiled egg with mayo
Pan tostado, pollo, bacon, lechuga, cebolla, tomate y huevo duro con mayonesa

7,90

FISH&CHIPS
Fish, french fries and homemade tartar sauce
Pescado, patatas fritas y salsa tártara casera

10,90

IBÉRICO HAM CROQUETTES (3 pcs.)
CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO (3 uds.)

6,50

MOZZARELLA STICKS (6 pcs.) with sweet&spicy sauce

MOZZARELLA STICKS (6 uds.) con salsa dulce y picante

6,50

CHEESY NACHOS | NACHOS CON QUESO
Cheddar cheese, guacamole, onion, tomato and jalapeños
Queso cheddar, guacamole, cebolla, tomate y jalapeños

9,90

CRISPY BACON FRENCH FRIES | PATATAS FRITAS CRISPY BACON
BBQ sauce, crispy bacon and cheddar cheese topping
Salsa barbacoa y bacon crujiente cubierto con queso cheddar

7,90

VAT included in all prices · IVA incluido en todos los precios

ONION RINGS (12 pcs.) | AROS DE CEBOLLA (12 uds.)

“BRAVAS” POTATOES | PATATAS BRAVAS

3,50

FRENCH FRIES | PATATAS FRITAS 3,50

ONION RINGS (24 pcs.) | AROS DE CEBOLLA (24 uds.) 5,90

BIG FRENCH FRIES | PATATAS FRITAS GRANDES 5,90

CHICKEN NUGGETS (8 pcs.) with honey-mustard sauce

NUGGETS DE POLLO (8 uds.) con salsa de mostaza y miel

4,90

5,90

CHICKEN WINGS (5 pcs.) with sweet&spicy sauce

ALITAS DE POLLO (5 uds.) con salsa dulce y picante

5,90



EXTRAS

CHEDDAR
BACON
CARAMELIZED ONION
CEBOLLA CARAMELIZADA
EGG | HUEVO
JALAPEÑOS

1,70
1,50
1,30

1,70
1,30

GUACAMOLE
SAUCES | SALSAS

3,50
0,50

BBQ
HONEY-MUSTARD | MIEL Y MOSTAZA
MUSTARD | MOSTAZA
SWEET&SPICY | DULCE Y PICANTE
TEMPLE MAYO

VAT included in all prices · IVA incluido en todos los precios

BURGERS / HAMBURGUESAS

CLASSIC BURGER
Beef, lettuce, red onion, tomato and Temple mayo
Ternera, lechuga, cebolla roja, tomate y mayo Temple

8,50

CLASSIC CHEESEBURGER
Beef, lettuce, red onion, tomato, cheddar cheese and Temple mayo 
Ternera, lechuga, cebolla roja, tomate, queso cheddar y mayo Temple

8,90

BACON CHEESEBURGER
Beef, lettuce, tomato, cheddar cheese, bacon and Temple mayo
Ternera, lechuga, tomate, queso cheddar, beicon y mayo Temple

9,90

BBQ BURGER
Beef, lettuce, tomato, fried onion, crispy bacon, cheddar cheese and BBQ sauce
Ternera, lechuga, tomate, cebolla frita, bacon crujiente, queso cheddar y salsa BBQ

9,90

MEXICAN BURGER
Beef, lettuce, red onion, hot jalapeños, cheddar cheese, fried onion and spicy sauce
Ternera, lechuga, cebolla roja, jalapeños, queso cheddar, cebolla frita y salsa picante

8,90

TEMPLE BURGER
Beef, lettuce, tomato, cheddar cheese, bacon, egg, and Temple mayo
Ternera, lechuga, tomate, queso cheddar, beicon, huevo y mayo Temple

10,50

CHICKEN BURGER
Chicken, lettuce, tomato and Temple mayo
Pollo, lechuga, tomate y mayo Temple

8,50



EXTRAS

CHEDDAR
BACON
CARAMELIZED ONION
CEBOLLA CARAMELIZADA
EGG | HUEVO
JALAPEÑOS

1,70
1,70
1,50

1,70
1,30

GUACAMOLE
SAUCES | SALSAS

3,50
0,50

BBQ
HONEY-MUSTARD | MIEL Y MOSTAZA
MUSTARD | MOSTAZA
SWEET&SPICY | DULCE Y PICANTE
TEMPLE MAYO

SMASH BURGER

VAT included in all prices · IVA incluido en todos los precios

DOUBLE (2x meat/carne) 4,95
TRIPLE (3x meat/carne) 5,95
DOUBLE-DOUBLE (4x meat/carne) 6,95

100% smashed beef meat served with cheddar cheese, pickles, lettuce, 
chopped red onion and our secret sauce.

Carne smash 100% de vacuno acompañada de queso cheddar, pepinillos, 
lechuga, cebolla morada picada y nuestra salsa secreta.

ORIGINAL SMASH BURGER

DOUBLE (2x meat/carne) 4,95
TRIPLE (3x meat/carne) 5,95
DOUBLE-DOUBLE (4x meat/carne) 6,95

100% smashed beef meat served with cheddar cheese, pickles, lettuce, 
chopped red onion, ketchup and mayo.

Carne smash 100% de vacuno acompañada de queso cheddar, pepinillos, 
lechuga, cebolla morada picada, ketchup y mayonesa.

CLASSIC SMASH BURGER

DOUBLE (2x meat/carne) 5,95
TRIPLE (3x meat/carne) 6,95
DOUBLE-DOUBLE (4x meat/carne) 7,95

100% smashed beef meat served with cheddar cheese, crispy bacon, 
crispy onion and barbacue sauce.

Carne smash 100% de vacuno acompañada de queso cheddar, bacon 
y cebolla crujiente y salsa barbacoa.

CRISPY SMASH BURGER



VAT included in all prices · IVA incluido en todos los precios

DRAUGHT BEER / CERVEZA DE BARRIL

PERONI | LAGER
Italian origin, 5,1% vol. A delicate balance of 
bitterness and citrus and spicy aromatic notes.
Origen Italia, 5,1% vol. Equilibrio delicado de amargura 
y notas aromáticas de cítricos y especias.

6,90

HOP HOUSE 13 | LAGER
Irish origin, 5% vol. Full-flavored, hoppy lager 
with hints of citrus on the nose.
Origen Irlanda, 5% vol. Cerveza rubia de gran sabor, 
lupulada y con toques cítricos en nariz.

7,50

GUINNESS | STOUT/NEGRA
Irish origin, 4,2% vol. Incomparable strong and peculiar 
flavor which differentiate it from other beers.
Origen Irlanda, 4,2% vol. Incomparable sabor fuerte y 
característico que la hace muy distinta a otras cervezas.

7,90

PAULANER | WHEAT/TRIGO
German origin, 5,5% vol. Cloudy appearance, with a 
bright golden velvety color, abundant foam.
Origen Alemán, 5,5% vol. Turbia, con un brillante 
color dorado aterciopelado, de abundante espuma.

7,50

LAGUNITAS | IPA
American origin, 6,2% vol. Slightly fruity, citrusy 
and herbal taste with hints of pine, dehydrated 
orange peel and damask.
Origen Americano, 6,2%vol. Ligeramente frutal, 
cítrica y herbal con notas a pino, a piel de naranja 
deshidratada y damasco.

7,90

GLASSES / COPASCIDER / SIDRAS

STRONGBOW
Type cider, English origin, 5,0% vol. Without foam, 
has an acid flavour, very refreshing.
Tipo sidra, origen Inglaterra, 5,0% vol. Sin espuma, 
sabor ácido y muy refrescante.

6,90

Magners 568 ml. 6,75

BOTTLE / BOTELLA

1/2 Pint/a Cruzcampo, San Miguel
Heineken, Carlsberg, Stella Artois y 
Franziskaner
1/2 Pint/a Hop House 13, Murphy’s,
Peroni, Lagunitas, Guinness y Paulaner

3,50

4,10

BOTTLE / BOTELLA

San Miguel
Estrella Damm
El Águila
Heineken

3,95
3,95
3,95
4,10

Corona
Desperados
Alcohol-free beer / cerveza sin alcohol

*Wine or cava - Vino o cava

Glass of wine / Copa de vino
Bottle of wine / Botella de vino
Glass of cava / Copa de cava
Bottle of cava / Botella de cava
Glass of sangria / Copa de sangría*
Jug of sangria / Jarra de sangría*

4,00
15,00
4,00

15,00
4,50

15,50

STELLA ARTOIS | LAGER
Belgian origin, 5,0% vol. Lager pale golden color, 
very bright and with a consistent foam.
Origen Belgica, 5,0% vol. Lager de color dorado 
pálido, muy brillante y con una espuma consistente.

5,70

HEINEKEN | LAGER
Pale, Dutch origin, 5,0% vol. great balance between 
fruit and hop bitterness.
Pálida, origen Holanda, 5,0% vol. Perfecto balance 
entre la fruta y el amargor del lúpulo.

5,80

FRANZISKANER | WHEAT/TRIGO
German origin, 5% vol. Sweet flavour with 
caramel notes typical of toasted malt.
Origen Alemania, 5% vol. Sabor dulce con notas de 
caramelo propio de la malta tostada.

5,90

SAN MIGUEL | LAGER
Spanish origin, 5,4% vol. Aroma with notes of 
malt, hops and a kind of malt liquor.
Origen España, 5,4 vol. Aroma intenso con notas 
de malta, lúpulo y licor de malta.

5,95
MURPHY’S | ALE
Irish origin, 5,0% vol. Bitter Ale Red with a soft 
and fruity flavor, very refreshing.
Origen Irlanda, 5,0% vol. Roja tostada de sabor 
suave y afrutado, muy refrescante.

7,90

CRUZCAMPO | LAGER
Spanish origin, 4.8% vol. Pale blonde, refreshing, 
mild flavor. Moderate and aromatic bitterness.
Origen España, 4,8% vol. Rubio pálido,refrescante, 
sabor suave. Amargor moderado y aromático.

5,95

4,95
4,95
3,95



Baileys
Frangelico avellana / hazelnut
Fireball
Amaretto Malavita
Jägermeister

LIQUEUR / LICOR
7,50
7,50
7,95
7,95
7,95

RUM / RON
Malibu
Bacardi
Havana 5
Santa Teresa
Cacique
Captain Morgan Spiced Gold
Barceló Añejo
Havana 7
Barceló Imperial

7,50
7,95
7,95
7,95
7,95
8,95
8,95
9,50
11,95

VODKA
Absolut
Smirnoff
Eristoff
Ciroc
Grey Goose
Beluga

7,50
7,95
7,95

10,50
10,95
12,95

GIN

TEQUILA

Beefeater
Gordon’s
Bombay Dry
Tanqueray
Beefeater Black
Seagram’s
Saphire
Bulldog
Hendricks
Monkey 47

Olmeca Blanco
Cazador Blanco
Olmeca reposado
Patron Silver
Don Julio Blanco
Patron reposado
Don Julio reposado

7,50
7,95
7,95
8,95
8,95
8,95
9,50
9,50

10,50
14,50

7,95
8,50
8,95

10,50
11,50
11,95
12,95

SPECIAL SHOTS / CHUPITOS
Apocalypse Now
B52
Baby Guinness
Black Russian
La Cucaracha
Spring Box

Sweety Peach
Temple shot
Jäger Boom (Jäg. & energy drink)
Irish Car Boom
(Jameson, Baileys & Guinness)

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4,50
4,50
5,95
7,95

AMERICAN / AMERICANO
Four Roses
Southern Comfort
Jack Daniel’s
Bulleit Bourbon

7,95
8,50
9,50

10,50

WHISKEY

IRISH / IRLANDÉS
Paddy Old
Jameson (triple distilled)
Tullamore Dew
Jameson Black Barrel Select Reserve
Bushmills Malt 10 

7,50
7,95
8,50
9,95

10,50

SCOTTISH / ESCOCÉS
Ballantine’s
J&B
White Label
Johnnie Walker
Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich 12

7,50
7,95
7,95
7,95
9,95
11,50

SOFT DRINKS
REFRESCOS

Soft drinks / Refrescos
Still water / Agua
Sparkling water / Agua con gas
Ginger beer Organics by Redbull
Red Bull / Sugar free / Watermelon

2,95
2,50
2,75
3,00
3,50

Long drink + soda | Combinado + refresco  +1,95€  -  Long drink + Red Bull | Combinado + Red Bull  +2,95€


